The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Ieiunium i
cum uariis

Non sanat oculum, quod calcaneo adhibetur. Ieiunio passiones corporis, oratione pestes sanande sunt mentis.

Ieronymus super Marcum.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

(nulla)